
令和７年１１月１８日 

関係者各位 

   

遠賀中間医師会 在宅総合支援センター           

センター長 末廣 剛敏 

 （遠賀中間地域在宅医療・介護連携推進事業） 

                                           

 

多職種研修会のご案内 

 

 

 初冬の候、ますますご清栄のことと存じます。平素は、遠賀中間医師会在宅総合支援センターの運営

にご協力いただきありがとうございます。 

 さて、在宅医療・介護連携推進事業における多職種研修会を実施いたします。 

 下記の内容にて開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、どうぞご参加下さいますようご案内

申し上げます。なお、準備の都合上、令和７年１２月１２日（金）までにお申込みいただきますようお

願い申し上げます。 

 

                      記 

 

1．テーマ：「遠賀中間 MER ～誤嚥は食事で起きているんじゃない！寝ている間に起きているんだ！～」 

      遠賀中間地域で歯科が出来ることについて具体的な事例も含め説明していただきます 

M（もっと）、E（遠慮なく）、R（連携しましょう） 

2. 日 時：令和７年１２月１８日（木）１９：００～２０：３０ 

3. 場 所：遠賀中間医師会館 2階多目的ホール 

〒807-0052 遠賀郡水巻町下二西二丁目 1-33 

4. 内 容：講演 

5. 講 師：医療法人社団秀和会 水巻歯科診療所 院長 秋山 悠一 氏 

6．対 象：医療・介護従事者、行政職員 など 

7. 定 員：１００名程度 （定員になり次第締め切りとなります） 
 

※駐車スペースに限りがございます。乗り合わせでのご来場にご協力いただけますと幸いです。 
 

 
 申 込 書 （ 無料 ） 

 

お手数ですが FAX（本用紙をご使用下さい）にて在宅総合支援センターまでお願いいたします。 

送付先 FAX 番号：093-281-3105 （在宅総合支援センター☎093-281-3100） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事業所名 （                       ）   T E L （                     ） 
 

ご参加の方のお名前を記入してください。記入欄が不足する場合はコピーして送付ください 
 

お 名 前 お 名 前 

  

  

 

参加の方のお名前を記入してください。記入欄が不足する場合はコピーして送付してください。 
 

事業所名 （                                  ） 
 

職 種 お名前 職 種 お名前 

    

    

 


